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2020

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO
TESORERIA MUNICIPAL
RELACION DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSUDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

INGRESOS PROPIOS

1,107,371.76
0.00

0.00
769,445.28
373,333.22
112,410.75
0.00
6,532,680.01
0.00

0.00

0.00

8,895,241.02

2,362,561.01



